en-GB de-DE es-ES fr-FR
Coupling Size Torque Ordering code
Torque wrench Key adaptors
Nm ft.lbs mm inch
C3 35 26 C-TK-01M 5680 035-05 8 .31
C4 50 37 C-TK-01M 5680 035-06 10 .39
C5 70 52 C-TK-01M 5680 035-07 12 .47
C6 90 67 C-TK-01M 5680 035-07 12 .47

accoppia-
mento
Momento torcente Codice di ordinazione
Chiave torsiometrica Adattatori per chiave
Nm ft.lbs mm poll.
C3 35 26 C-TK-01M 5680 035-05 8 .31
C4 50 37 C-TK-01M 5680 035-06 10 .39
C5 70 52 C-TK-01M 5680 035-07 12 .47
C6 90 67 C-TK-01M 5680 035-07 12 .47
C8 130 97 C-TK-02 5680 035-07 12 .47
Tamanho do
acoplamento
Torque Código para pedido
Torquímetro Soquete
Nm pés.lbs MM Polegadas
C3 35 26 C-TK-01M 5680 035-05 8 .31
C4 50 37 C-TK-01M 5680 035-06 10 .39
C5 70 52 C-TK-01M 5680 035-07 12 .47
C6 90 67 C-TK-01M 5680 035-07 12 .47
C8 130 97 C-TK-02 5680 035-07 12 .47
Размер
соединения
Момент затяжки Код заказа
Динамометрический ключ Переходник
для ключаНм фунт/фут мм дюйм
C3 35 26 C-TK-01M 5680 035-05 8 .31
C4 50 37 C-TK-01M 5680 035-06 10 .39
C5 70 52 C-TK-01M 5680 035-07 12 .47
C6 90 67 C-TK-01M 5680 035-07 12 .47
C8 130 97 C-TK-02 5680 035-07 12 .47
接口尺寸 扭矩 订货号
扭矩扳手 扳手接头
Nm 英尺磅 Mm 英寸
C3 35 26 C-TK-01M 5680 035-05 8 .31
C4 50 37 C-TK-01M 5680 035-06 10 .39
C5 70 52 C-TK-01M 5680 035-07 12 .47
C6 90 67 C-TK-01M 5680 035-07 12 .47
C8 130 97 C-TK-02 5680 035-07 12 .47
推奨のトルクレンチとレンチアダプタChiavi torsiometriche e adattatori per chiave consigliati Torquímetros e soquetes recomendados Динамометрические ключи и рекомендуемые моменты затяжки 推荐的扭矩扳手和扳手接头
クイックチェンジアダプタの操作およびメンテナンス
Istruzioni per l’installazione e la manutenzione degli adattatori
a cambio rapido
Instalação e instruções de manutenção para adaptadores de
troca rápida
Инструкции по монтажу и эксплуатации быстросменных
базовых держателей/адаптеров 快换刀柄安装和维护说明
メンテナンスManutenzione SERVIÇO Обслуживание 维护
トルクレンチとレンチアダプタChiavi torsiometriche e adattatori per chiave Adaptadores de chavetas e torquímetros Динамометрические ключи и переходники для ключей 扭矩扳手和扳手接头
取付け・取りはずし
Installazione
Instalação Монтаж 安装
+/- 2マイクロメートル以内の繰り返し精度を保つために、トルクレンチを使用してください。Per la sostituzione tagliente con una precisione di +/- 2 micron, è necessario utilizzare una
chiave torsiometrica.
Para alcançar uma repetibilidade de +/- 2 mícrons, você precisa usar um torquímetro. Для достижения повторяемости положения с точностью +/- 2 мкм необходимо применять
динамометрический ключ. 为达到小于+/-2微米的定位精度，必须使用扭矩扳手装夹。
1.   クランプホルダをトルクレンチで緩めて、止まり位置に達するまでカッティングヘッドをカッ
プリングに挿入します。アンクランプ位置になっている状態で軽くコツンと音がして、カッテ
ィングヘッドがドローバーの前面にあたると止まり位置に達します。この位置ではオスとメス
の端面の隙間が約0.8mmになります。
2.   カッティングヘッドを挿入してしっかりと締め付けるためには、クランプホルダをクランプ解
除位置にしてからカッティングヘッドを挿入します。そして、推奨のトルク値でトルクレンチを
時計回りに約140°回して締め付けます。
3.   カムを反時計回りに回して工具を緩めます。
1.   Sbloccare il dispositivo di bloccaggio con una chiave torsiometrica e inserire l’utensile
da taglio nella sede d’accoppiamento fino al raggiungimento della posizione di arresto.

•  拆下凸轮轴中的螺钉 (1)。并将指定的油
嘴连接在该处。
订货号： 5692 012-01 (C4-C8)。
5692 012-02 (C3)
•  重要提示：润滑之前，通过顺时针旋转凸
轮轴至终止位置，即拉刀机构处于夹紧位
置。
•  使用润滑脂枪泵入润滑脂，直至润滑脂开
始从六角沉孔和凸轮轴外缘渗出。
•  拆下润滑脂油嘴，并将螺钉（1）安装回原
位置。
•  用六角扳手执行几次装夹、松开动作，将
多余油脂清理干净，并确认拉刀机构功能
正常。
クランプホルダの潤滑Lubrificare il dispositivo di bloccaggio Lubrifique a unidade de fixação Смазывайте базовый держатель/адаптер 润滑夹紧单元
注意：  クランプホルダには、説明書で推奨されているように、定期的な点検・修理およびク
リーンな環境下でのメンテナンスが必要です。
NOTA:  i dispositivi di bloccaggio CC hanno bisogno di interventi periodici di manuten-
zione e assistenza in un’area pulita, come raccomandato nelle istruzioni.
NOTA:  As unidades de fixação CC exigem manutenção regular em uma área limpa,
conforme recomendado nas instruções.
ПРИМЕЧАНИЕ:  Базовые держатели/адаптеры СС требуют периодического
обслуживания в чистом помещении, согласно инструкциям. 注意：如说明所推荐的那样，CC夹紧单元需要在清洁区域接受定期维护与保养。
最大50㎛ (0.002in)のクー
ラントフィルタを推奨します
Per ottenere i migliori risultati,
il filtro del refrigerante deve
avere una maglia di 50 µm
(0.002 poll.) max.
Filtro de refrigeração - máx.
de 50 µm (0,002 pol.) para
melhores resultados.
Для лучшей очистки смазки
используйте фильтр с max
тонкостью фильтрации
50 мкм.
推荐冷却液过滤粒度不大于
50μm (0.002英寸)，以确保
最佳性能。
ドローバー位置mm (inch)
キャプト
サイズ
アンクランプ位置
Lx (max)
クランプ位置
Lx (min)
C3 5.3 0.2087 8.9 0.3504
C4 8.2 0.3228 12.3 0.4843
C5 9.2 0.3622 13.9 0.5472
C6 10.1 0.3976 16.1 0.6339
C8 19.2 0.7795 25.3 0.9961
Posizionamento del tirante di bloccaggio, mm (poll.)
Capto
Dimen-
sioni
Pos. sbloccata
Lx (max)
Pos. bloccata
Lx (min)
C3 5.3 0.2087 8.9 0.3504
C4 8.2 0.3228 12.3 0.4843
C5 9.2 0.3622 13.9 0.5472
C6 10.1 0.3976 16.1 0.6339
C8 19.2 0.7795 25.3 0.9961
Posicionamento do tirante de tração em mm (pol.)
Capto
Tamanho
Pos. destrav.
Lx (máx.)
Pos. trav.
Lx (mín.)
C3 5.3 0.2087 8.9 0.3504
C4 8.2 0.3228 12.3 0.4843